様式第４１号（要綱第８条第1項関係）
令和　　　年　　　月　　　日
北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
北九州市住宅・建築物耐震改修工事費等補助事業完了実績報告書（木造住宅）
　令和　　年　　月　　日付け北九州市指令建都指指第　　　号で補助金の交付決定通知がありました北九州市住宅・建築物耐震改修工事費等補助金について、補助対象事業が完了しましたので、北九州市住宅・建築物耐震改修工事費等補助金交付要綱（以下、「要綱」という。）第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　補助対象事業の内容
要綱第４条に定める木造住宅の
（　耐震改修工事監理　・　耐震改修工事　・　省エネ改修工事　・　建替え等に伴う除却工事　）
２　補助対象建築物の名称

３　補助対象建築物の所在地
　　　北九州市　　　　区
４　補助金の交付決定額及び精算額
　　　補助金交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金精算額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
５　補助対象事業の実施期間
　　　自　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　　至　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
６　振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)